
2021 年 2 月 1 日 

各  位 

 

 

代表取締役社長 桑澤 嘉英 

 

株式会社クワザワ ホームページ リニューアルのお知らせ 

 

 

このたび、2021 年 2 月 1 日に弊社子会社である「株式会社クワザワ」のホームページ  

リニューアルを致しましたのでお知らせします。 

 

 

URL ： https://www.kuwazawa.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も皆様にとって使いやすいホームページを目指して、内容を充実してまいりますので 

末永くお引き立て頂きますようお願い申し上げます。 

 

                                     以  上 


